Detta contrà in calle de’ Favri
portion di casa tenuta ad affitto da Piero Sa-
pazadescho favro, paga all’anno duc. 26
altra portione tenuta ad affitto da Isepo Bo-
nin calderer, paga all’anno duc. 8

Alla Croce in corte de’ Amai vicin alli Tolenti-
ni
una casetta affitta[ta a] Orsetta Corisiola, pa-
ga all’anno duc. 14
altra detta a pe’ pian  affittata a Piero Piazza
murer, paga all’anno duc. 11

In contrà di San Simion Grande, in calle Lon-
ga
casa tenuta ad affitto da Domenico Cogni,
paga all’anno duc. 32
altra tenuta ad affitto da Zuane Panata
quondam Francesco marangon, paga all’an-
no duc. 24
altra tenuta ad affitto da Francesco Zugno
tesser, paga all’anno duc. 24
altra in detta contrà e calle al presente vo-
ta,quando si affiterà si darà in nota
altra casa con botega tenuta ad affitto da
Silvestro Terzi botter, paga all’anno duc. 36
altra casa e bottega tenuta ad affitto da Mat-
tio Munegina fabro, paga all’anno duc. 25
altra casa tenuta ad affitto da Piero Gregori,
paga all’anno duc. 22
altra a pe’ pian  tenuta ad affitto da Cateri-
na Isola, paga all’ano duc. 7
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In Getto
dalla congrega della Tumulturà de’ ebrei
ponentini per casa ca’ del corpo de ducati
duecento e sei ogn’anno duc. 1 gr. 19
da Salamon Coen per [fondi] all’anno duc. 25 gr. 12
da Samuel Attias per fondi all’ano duc. 9 gr. –
da Ester Carob Franco per fondi all’anno duc. 22 gr. –
da Maria Elisabetta Catecumena per fondi
all’anno duc. 11 gr. –
da Benetto Alfarin per fondi all’anno duc. 20 gr. –
da Seniora Abendana per fondi all’anno duc. 20 gr. –
da David e fratelli Coen del corpo di mag-
gior summa per fondi all’anno duc. 2 gr. 8
da Isac e fratelli Baruc Caravaglio per fondi duc. 2 gr. 8
dagli eredi di Iacob e fratelli Lioncini da Pa-
dua per fondi all’anno duc. 23 gr. –
da Maso Bordolan per fondi all’ano duc. 40 gr. –
da Abran Bondi per casa all’anno duc. 6 gr. –
Dalla nazion d’ebrei levantini Viandana del
corpo de ducati 265 per fondi dagli infra-
scritti affittuali, cioè
da Signorin Abendana duc. 12 
dalla vedova Sara Cechini duc. 18   all’anno duc. 50
da Mosé Cabiglio duc. 20 }

casa affittata a Gabriel Caravaglio, paga all’anno duc. 30
altra in orto affittata a Mandolin Levi, paga
all’anno duc. 24 gr. –
altra vicina con magazen vuota da molti an-
ni
altra in detto locco pur vuota
altra alla porta di [Ge]tto che varda in cam-
pielo pur vuota e quando si affitteranno si
darano in nota.

In Muran a San Stefano
una casa con bottega e fornasa in rio de’
Verieri in contrà di San Stefano tenuta ad
affitto da Daniel Berton, paga all’anno duc. 50 gr. –
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la metà di una casa con orto posta in detto
locco a San Donà serve per uso del ospital
nostro di ca’ Foscari per sovegno de’ pove-
ri, della mettà del qual orto cavo d’affitto al-
l’anno da Mattio Fulin ortolan duc. 18 gr. –